
 
 
 

Settore II 

Opere pubbliche 

 

________________________________________________ 
pag. 1 di 1                                                                                                  PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania 
Telefono  +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237 
PEC: protocollo@cert.provincia.verbania.it 
C.F.: 93009110037 

Servizio Viabilità 
telefono 0323 4950297 
e-mail: ordinanze@provincia.verbania.it 
 
 

 
 

Verbania,  11/01/2018 
 
Prot. n. 595 
 
Reg. Ordinanze n. 21  

 

SP66 DI MACUGNAGA 
 

REVOCA ORDINANZA n.17 del 10/01/2018 – Prot. n. 508. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 
• La Commissione Valanghe di Macugnaga nella riunione del 10/01/2018, dopo sopralluogo nelle zone interessate, 

visti i distacchi avvenuti nelle ultime ore ed i miglioramenti delle condizioni atmosferiche,  ha ritenuto, in funzione della 
pericolosità dovuta alla caduta di valanghe, che non sussista più la necessità della chiusura della SP66 di 
Macugnaga.  

• Si ritiene quindi possibile revocare la precedente Ordinanza n.17 in data 10/01/2018 – Prot. n.508.     

Visto: 
• l’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285; 
• l’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616. 
• l’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, 

approvato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del 
D.Lgs. 30/04/1992 n. 285. 

Tenuto conto: 
• del parere espresso dal Responsabile del Servizio Viabilità, Ing. Costa Antonella. 

ORDINA 

� La revoca dell’ordinanza n. 17 in data 10/01/2018 – Prot. n. 508. 

� La riapertura al transito della SP 66 di Macugnaga. 
 
 
 

 
 
 
BERNASCONI 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 (Ing. Proverbio Mauro) 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21del D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

      COMUNE DI MACUGNAGA - Prot 0000188 del 11/01/2018 Tit VI Cl 10 Fasc 


